
 
 

                                                   РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

                                                         ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ   
    

                          АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

                                                          КУЙТУНСКИЙ РАЙОН 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
 «21_»_мая_2018 г.     р.п. Куйтун          №_260-п__ 
 

 

О назначении публичных слушаний 

о предоставлении разрешения   

на отклонение от предельных параметров  

разрешенного строительства,  

реконструкции объектов капитального строительства 

 

         

 

  В целях соблюдения прав и законных интересов правообладателей земельных участков 

и объектов капитального строительства, в соответствии со статьями 38, 40 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г., статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Положением о публичных слушаниях в области градостроительной деятельности 

на территории сельских поселений муниципального образования Куйтунский район, 

утвержденным решением думы муниципального образования Куйтунский район от 26.12.2017г. 

№ 221, руководствуясь статьями 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район 

 

 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

 

        

         1. Назначить публичные слушания о предоставлении разрешения на отклонение от 

предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения минимальных 

отступов от границ земельного участка за пределами которого запрещено строительство зданий, 

строений, сооружений, с 3 м до 0 м на земельном участке, расположенном по адресу: Иркутская 

область, Куйтунский район, д. Станица 3-я, ул. Молодежная, 1 «в» с кадастровым номером 

38:10:170401:410 категория земель - земли населённых пунктов, с видом разрешенного 

использования – территория сельхозпредприятия.  

2. Провести публичные слушания в здании школы по адресу: Иркутская область, 

Куйтунский район, д. Станица 3-я, ул. Центральная, №  46  в 14:00 часов 06 июня 2018.  

         3. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на комиссию по подготовке 

правил землепользования и застройки сельских поселений муниципального образования 

Куйтунский район. 



4. Письменные предложения и замечания по вопросу предоставлении разрешения на 

отклонение от предельных параметров разрешенного строительства принимаются 

в администрации муниципального образования Куйтунский район по адресу: 665302, Иркутская 

область, Куйтунский район, р.п. Куйтун, улица Карла Маркса, 18, не позднее чем за 1 день 

до дня проведения публичных слушаний. 

5. Организационному отделу администрации муниципального образования Куйтунский 

район (Яковлева Л.И.) опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования Куйтунский район. 

 

Исполняющий обязанности 

мэра муниципального образования  

Куйтунский район                                                                                                           Ю.П. Подьячих 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


